With these words, I conclude.

MR. DEPUTY-SPEAKER: The list of all the speakers is now exhausted. The reply to this debate would be on Monday.

21.15 hrs

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock on

Saturday, March 13, 1999/Phalguna 22, 1920 (Saka)

\_\_\_\_\_

>

>

>MR. CHAIRMAN : Shri A.F. Golam Osmani, you kindly conclude your speech in five minutes.